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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

" DATE: 03.03.2021

|. TE DHENAT PERSONALE

.

A Gieﬁealitétet aktuale

EMER | AURELA

'MBIEMER KALIVAGI

ATESI TAFIL
| AMESI FATBARDHA

DATELINDJE 10.02.1992

VENDLINDJE BERAT

VENDBANIM | RR. “PANDI RAIDHI", ND. 5, H. 40, AP 12; KASHAR TIRANE
NR. ID - J25210083T

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pé&rdorur njé gjenerafitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdek/arimi i ndonjé g;enerahtet: sipas késaj pike, g& mund & pengojé verifikimin srpas
dfspozdave té !rgﬂt nr. 138/2015, pérbén vepdr penale srpas nenit 190 té Kodit Penal.)

' EMER

MBIEMER - AGALLIU

ATESI

| AmESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

: /( mér, mbiemér, nénshkrim)

1



| 1I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Col

| Ung, e nénshkruara AURELA KAL-IVACI.- kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

' a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kéte Formular pérbén vepér penale dhe

dénohet me burgim sipas nenlt 190 t& Kodit Penal.

- ¢) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular

~ dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi | té dhenave do t& kryhet né pérputhje me Iegjlslacmnm né fuqi pér
mbroltjen e té dhénave personale
Duke gené i vetédijshém pér pa_sojat Iigjoré né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

'KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJrrHE FORMULARH!

o%w% Fralva g, //

{emér_mbiemér, nénshknm)

04#)7’&/5 %w{ﬂ e , (/ %

ér, mbiem&r, nénshkrim)
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lli. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéher8 me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

. 'divgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po L1 =~ Jo [x

.

-+ Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar ngé njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés

o ] w0 [

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

fo—x.

- ‘ PN
_/;,%UT&A Falivac] (HJhl

“\‘(‘ y¥er, mbiemér, nénshkrim)

N
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3. A ken_qene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet i huaj

vepre Qenale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1w [x

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

[ pér kryerjen e njé

i

4. Akenigenén

njé vepre penale? ( Vendos X perbn pérgjigjes)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

donjéheré i ndaluar apo arrestuar nqga organet hglzbatuese, pér kryerjen e

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé ersonale né fugi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO‘)(

Nése po, specn‘lkom té dhénat e mépoghtme:

é%eﬁo/ %CMMC/ (2

L.

€r, mbiemé&r, nénshkrim)




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

6. A &shté léshuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér ké':;kimi ndérkombétar lidhur
© me kryerjen e veprave penale? (Vehd_og X pérbri pérgjigjes) o

PO | S Jo | x

Nése .po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndbniéheré' pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me_pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé

kané té bé&jné me rreguliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri p érg[ig_[esz_ . .
F’O |:| Jo | x
o Q‘/wf@/gr % wlyag

T, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8 A kéni jetuar ndonjéheré jashté i‘em'tgit té Regub'likés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) : ' '

5
H

PO, 7] Jo | x|’

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té

pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

% Sorely %ﬁé‘&o“

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akfeve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

Nése pjesé té caktuara 6 Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

- cArele Fediong
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Shqlpérlsé“ te ndryshuar

DEKLARATE
¢ kandidatit ¢ listés shﬁmemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni _ '  zgjedhésit

(Pérzgiidh me X) X D

LEVIZJA SOCIALIQTE _PER INTEGRIM _
(plotéso emrin e parnse poht:ke / koalzcmnzt / kandzdatzt 1 propozuar nga zg]edheszt )

Zona Zg]edhore Qarku BERAT

né zgjedhjet per KUVEND té datés 25 04 2021,

Bazuar ng 1 nenin V9212 t ¢ ligjt n nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zejedhor i Republikss s

*' '_ rg;Uné AURELA_ TAFIL KALIVA CT kandldat i IIStés shumemérore i partlsé po_mke

I LEVIZIA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam haplir. llogri € posagme

'_ : ; prang Bankés .
[:, Une - kand1dat1propo"" ga_zg]edhésﬁ;.deklarm
se kam hapur llogarl té posac;me me. numér L ' S, prand
Bankes SRS

Referuar nenit 92/2 plka 3 té llg]lt nr 10019 daté 29 12 2008 "Kodl Zg|edhor i Republikés
s¢ Shqipérisg", t& ndryshuar autOI'IZOJ Komlsmmn Qendror té Zg]edhjeve dhe t& ngarkuarit e

. saj pér t€ marré drejtpérdrejt nga ‘banka & dhéna plrts g}ltha transakswnet ¢ llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

et Treljiugy

)

Model i'miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgj edhjei/é Nr. 01, dat& 23,12.2020




- DEKLARATE E KANDIDATIT ' '

. Lista - 'Lista
Propozuar o i
nga zgjedhicsit shumemérore . shumemérore .
: Partia: Politike Koalicioni v
(Perzgjidhme X) 1 - x | I:l _ i
o LEVIZJA SOCTALISTE . PER___ INTEGRIM
(plotéso emrin e —_—

subjektit zgjedhor) ’ L ; : ’

Zona Zgjiadhore Qarku BERAT

Deklaruesi:

AURELA  TAFIL . KALIVACL

" i ndr
1y

kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksmm i
paraqitur prane - ‘
(emri i mstztucionit) :

" Emér, mbiemér, firma

S o l“ o | - N | (/%a//@%f ‘*%/’Céﬁuz‘(j,'
o . e ‘ . 7

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtf:téror-té Zgjedhjeve Nr. 01; daté 23.12;2020




Jetéshkrimi i kandidatjt
Pér deputet

Emér:  AURELA

Atésia: TAFIL

Mbiemér: KALIVACI | B . |

Datelindja: 10.02.1992 (SRR
vendlindja: BERAT b R |

2018 2020 MaSter Shkencor “Psikologji khmke" e

Umver5|tet| Europlan i Tlranes

2013—2015 Master Shkencor PSIkoIong organlzative”
Vi e UmversntetHTlranes

2010 2013 Bachelor né psrkologjl A
TR Unlversrtetl “Aleksander Xhuvanl” Elbasan

2006- 2010 = ShkollaemesmeGJlmnazuperngthshem Kugov

Eksperienca na puné: 1

2020 - Né& vazhdim Psikologe dhe drejtuese Mental Coach Albania

Skurt - Néntor 2019 Psikologe NE Siguri dhe Inteligjence

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtétéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




2016 - 2020
2016 - 2017

2015 - Né& vazhdim

Psikologe dhe anétare prané Sh_oqatés s€ Avokatéve
Antikorrupsion :

Pedagoge e jashtme na Universitetin “Aleksandar
Xhuvani”

_--_"_SpeCIallste ne Departamentm Custom Care and

'ﬁaf'Expenence

_'_;Kompama One Telecomunlcatlon

Kualifikimi:

2021 "-'TraJnrm per kryerjen e rapdrti__e'_ye:_;---t:é_'_"\_):i_e_rés*:i'nji._t dhe

T 3 dlagnostlklm

. emerg]ente
2020 e ' Growth mindset

2019 ‘-'-.*-'-."_:-'I"._'P5|kologe asrstues dhe mbeshtetes emocmnalper t&

Trajnim pér ndlhmen pS|kologJ|ke ne sii_':i':ffu_-ata

S "__rrltur

2019
2018

2018

S -~ Trajnimi pér menaxhim in e stresit dhe ankthit

| ':'-‘c'-m:i:m_i'"‘_-Psi?_k_o--:_p.gq 1 vitit 2018 nga Urdhri | Psikologut

Licencuar si psikologe organi;ative nga Urdhri j
Psikologut

Medel | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjédhjeve Nr, 01/daté 23.12.2020
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2014

2014

2014

IWES 2014 Conference “Sfidat psnkologjlke né
institucionet edukuese”

Universiteti “Beder”
ICRAE 2014 Conferenqe ‘
UniVersiteti “Luigj Gurakuqi”, Shkodér

'_-.PJesemarrese né. konferencen “Impaktl i stresit né

produktivitetin & mésuesve" si nJe faktor ndikues né
L kuahtetm e eduklmlt” ST :

2014

;'_fi_f:.PJesemarrese né konferencen e 6 te mJekesore né
[ _.':_'Elbasan . SE

Trajnim  pér  dinamikat e grupit dhe  fryma

konformuese

Aktlwte shoqerore dhe polntlke. |

2018 >

2016—"'N'_é-_.--va'z'hd'ifh" "'__'.Eksperte opmlonlste per kauzat p5|ko soc1ale né

Lektore e ftuar ne Organlzaten Balkan Youth Councul

T medaa

2016

2015 - Né vazhdim

2009 - Né vazhdim

| f.VuIInetare e. Kryqlt ‘té Kuq per pro;ektln “Integrlml i
._gruas né fushen psako socnale”

Anétare e Shogatés sé& Avokatéve Antikorrupsion

Anétare e Lévizjes Socialiste pér Integrim

Aurela Kalivaci




